
Číslo smlouvy objednatele: 05PT - 001741 Číslo smlouvy zhotovitele: 19 374 200

D O D A TE K  č. 1 
K P R O V Á D Ě C Í  SM LO U VĚ (S M LO U V Ě  O DÍLO)

č. 05PT - 001741
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník11)

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen "Objednatel")

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

generálním ředitelem
ředitelka Správy České Budějovice

účastníci společnosti "SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017" založené Smlouvou o Společnosti ze 
dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

SUDOP PRAHA a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

místopředsedou 
představenstva 

IČ: 257 93 349
DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 6088 
jako "Společník 1"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11, 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

VPU DECO PRAHA a.s.
Praha 6, Pod babská 10 14/20, PSČ 160 00

předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

________________ členem představenstva
IČ: 601 93 280
DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddil 
B, vložka 2368 
jako "Společník 2"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

Strana 1 (celkem 6)



K rozhodnému dni 1 .1 .2020 došlo k fúzi odštěpení sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ 
DECO PRAHA a.s. do společnosti PUDIS a.s., která je uvedena jako „Společník 6“. Společnost 
PUDIS a.s. nově vystupuje v právních vztazích jako nástupnická společnost společnosti VPÚ 
DECO PRAHA a.s..

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva
31 322000 
SK2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného 
súdu Bratislava I, oddíl B, vložka 378 
jako "Společník 3"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

IČ:
DIČ:

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupený: předsedou představenstva 

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 785 __________________
bankovní spojení: číslo účtu:
jako "Společník 4" a „Správce" na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě 
o společnosti ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ:
DIČ:

SUDOP EU a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /1 a, PSČ 130 00

statutárním ředitelem
051 65 024 
CZ05165024

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu y Praze, oddíl 
B, vložka 2164 
jako "Společník 5"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

PUDIS a.s.
Praha 6, Podbabská 1014120, PSČ 160 00

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva
452 72 891 
CZ45272891

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1458 
jako "Společník 6"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

IČ:
DIČ:

Strana 2 (celkem 6)



zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

METROPROJEKT Praha a.s.
Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00

předsedou představenstva 
■  místopředsedou představenstva 

členem představenstva
IČ:
DIČ:

452 71 895 
CZ45271895

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1418 
jako "Společník 7"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako "Smluvní strany")

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2019 Smlouvu o dílo čís. 05PT -001741, jejímž předmětem byla 
realizace veřejné zakázky na služby s názvem: „1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 
- DUR/IČ“  (dále jen „Zakázka"). Za účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve 
společnost s názvem „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ na základě Smlouvy o sdružení ve 
společnosti ze dne 21. 10. 2016 uzavřené v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona čís. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily změnu v osobě Správce 
společnosti Zhotovitele s názvem „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ a plně v souladu s touto 
skutečností se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo čís. 05PT - 
001741 ze dne 12. 11. 2019.

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna v osobě Správce společnosti:

V souladu s Dodatkem č. 12 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 15.11. 2019 došlo ke změně 
v osobě Společníka, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), 
a to:

Původní Správce společnosti dle Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 21.10. 2016 
SUDOP PRAHA a.s.
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
Zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddil B, vložka 6088 
IČ: 257 93 349
DIČ: CZ25793349

Na základě tohoto Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 byl Správou společnosti pověřen nový 
Správce, a to společnost
Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
Jednající: předsedou představenstva

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

I. Preambule

II. Předmět dodatku

Strana 3 (celkem 6)



2.

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddil 
B, vložka 6088
IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488 __________________
bankovní spojení: číslo účtu:

Původní identifikace účastníků specifikovaná v záhlaví Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) č. 05PT 
- 001741 ze dne 12. 11. 2019 na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01 UK-002969 se 
nahrazuje tímto textem:

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen "Objednatel")

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace_________

Igenerálním ředitelem
ředitelka Správy České Budějovice

účastníci společnosti "SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017" založené Smlouvou o Společnosti ze 
dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

SUDOP PRAHA a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

místopředsedou
představenstva 

IČ: 257 93 349
DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 6088 
jako "Společník 1"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze 
dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

PUDIS a.s.
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva

__________________členem představenstva
IČ: 452 72 891

DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458
jako "Společník 2" (původně VPÚ DECO PRAHA a.s.) a "Společník 6"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 
463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 
21. 10. 2016

Strana 4 (celkem 6)



zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva

________________________členom představenstva
IČ: 31 322000
DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného 
súdu Bratislava I, oddíl B, vložka 378 
jako "Společník 3"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
_________________________členem představenstva

IČ: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 785
bankovní spojení: číslo účtu:
jako „Správce" a "Společník 4"

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ:
DIČ:

SUDOP EU a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643 /1 a, PSČ 130 00

statutárním ředitelem
051 65 024 
CZ05165024

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu y Praze, oddíl 
B, vložka 2164 
jako "Společník 5"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:

METROPROJEKT Praha a.s.
Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00

předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

_________________________ členem představenstva
IČ: 452 71 895
DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1418 
jako "Společník 7"
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 463 47 488 na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti 
ze dne 21. 10. 2016

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako "Smluvní strany")

Strana 5 (celkem 6)



III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2019 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven v devíti (9) stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel sedm (7) vyhotovení.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

V  Českých Budějovicích dne: |  5. 05. 2026 v  Brně dne: 2 3 - 4 - 2020
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitelka Správy České Budějovice

Dopravoprojekt Brno a.s. 

předseda představenstva

Dopravoprojekt Brno a.s.

předseda představenstva 
za Společníky společnosti 

SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017
na základě Plné moci ze dne 15. 11. 2019

Přílohy:
Plná moc ze dne 15. 11. 2019

Strana 6 (celkem 6)



PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 80
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupený: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

(dále jen „Správce" a/nebo „Společník 1“ a/nebo ,,SP“) 
a

VPÚ DECO PRAHA a.s.
IČ: 601 93 280
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupený předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva 
|  členem představenstva 

(dále jen  „Společník 2“ a/nebo ,,VPÚ“ ) 
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČ: 31 322 000
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I. oddíl Sa, vložka 
378/B *
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen  „Společník 3“ a/nebo ,,DPP“)

SUDOP EU a.s.
IČ: 051 65 024
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupený statutárním ředitelem
(dále jen „Společník 5“ a/nebo ,,SEU“) 

a

PUDIS a.s.
IČ: 452 72 891
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „Společník 6" a/nebo ,,PUD“)

Stránka 1 z 4



a

M ETROPROJEKT Praha a.s.
IČ: 452 71 895
se sídlem Praha 2 , 1. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupený předsedou představenstva

|, místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen  „Společník 7“ a/nebo ,,M P“) 
společně dále jako „Zm ocnitelé“

ZMOCŇUJI TÍM TO PRÁVNÍM  JEDNÁNÍM

Společnost
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
IČ: 463 47 488
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „Společník 4"; „DPB“ a/nebo „Zmocněnec")
jakožto Společníka společnosti s názvem: „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ (dále jen 
„Společnost"), vzniklé na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 21. 10. 2016 v 
souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
a to aby jejich jm énem  činil veškerá právní jednání ve všech záležitostech souvisejících 
s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „1/20 Vodňany -  Nová Hospoda, 
uspořádání 2+1 -  DUR/IČ", to znamená aby zastupoval Společnost a Zmocnitele v rozsahu 
Smlouvy o sdružení ve společnosti, ve znění Dodatku č. 12 a této Plné moci, při zajišťování 
plnění výše popsané Dílčí veřejné zakázky, zejména aby

činil veškerá právní jednání

za Společnost a ostatní Společníky, Zmocnitele, v rozsahu Smlouvy o sdružení ve společnosti a 
této Plné moci při zajišťování plnění Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „1/20 Vodňany 
-  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ"

týkající se uzavření případných dodatků Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) na dílčí 
veřejnou zakázku na služby „1/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  
DUR/IČ" za Společníky;
související s plněním Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) uzavřené dne 12. 11. 2019, 
správním i účinky ode dne 13. 11. 2019, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně zajištění a úpravy 
platebního styku;

zastupoval společníky společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ při všech 
právních jednáních se Zadavatelem/Objednatelem při realizaci výše nadepsané Dílčí 
veřejné zakázky na služby;

jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem/Objednatelem a činil veškerá právní 
jednám ve věcech týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „1/20 
Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ" týkajících se uplatňování

Stránka 2 z 4



nároků vůči Zadavateli/Objednateli, jakýchkoli změn předmětu výše uvedené Dílčí 
veřejné zakázky na služby včetně změn termínů plnění, případných reklamací vad a 
náhrad za případné újmy způsobené Objednateli;

•  přijímal závazky a pokyny za Společnost a ostatní Společníky společnosti při realizaci 
Dílčí veřejné zakázky na služby;

• svolával zasedání společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ v souvislosti 
s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „1/20 Vodňany -  Nová Hospoda, 
uspořádání 2+1 -  DUR/IČ“

Zmocnitelé:

SUDOP PRAHA a.s. DOPRAVOPROJEKT, aju
V Praze dne 15. 11. 2019 V Bratislavě dne 15. 11. 2019

předseda představenstva předseda představenstva

místopředseda představenstva

SUDOP EU a.s.
V Praze dne 15. 11.2019

místopředseda představenstva

M ETROPROJEKT Praha a.s.
V Praze dne 15. 11. 2019

statutární ředitel předseda představenstva

VPU DECO PRAHA a.s.
V Praze dne 15. 11. 2019

místopředseda představenstva

PUDIS a.s.
V Prazs dne 15. 11. 2019

předseda představenstva předseda představenstva

místopředseda představenstva místopředseda představenstva

Stránka 3 z 4



Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímáme: 

Zmocněnec:

Za Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne 15. 11. 2019

předseda představenstva

Stránka 4 z 4



Ředitelství silnic a dálnic ČR
státní příspěvková organizace 
Správa České Budějovice 
Lidická tř. 110/49 
370 01 České Budějovice 7

V Brně dne 29. 1. 2020

Oznámení o přeměně účastníka zadávacího řízení 

Vážení,

obracíme se na Vás plné v souladu s ustanovením § 222 odst. 10 zákona čís. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších změn a doplňků (ZZVZ), a to v souvislosti s poskytováním 
služeb při realizaci Dílčí veřejné zakázky s názvem 1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 
- DUR/IČ, v rámci Rámcové smlouvy na projektové práce, č. rámcové dohody: 01UK-002969, 
uveřejněnou na profilu zadavatele pod č. 05PT - 001741, jakožto pověřený Správce účastníka 
zadávacího řízení - společnosti s názvem SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017, vzniklé na základě 
smlouvy dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění Dodatku č. 
12 této Smlouvy o společnosti uzavřeného dne 15. 11. 2019 (dále jen „Smlouva o společnosti").

V souvislosti s rozdělením kapacit společnosti účastníka Smlouvy o společnosti byl za účelem realizace 
Dílčí veřejné zakázky s názvem 1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 - DUR/IČ, v rámci 
Rámcové smlouvy na projektové práce, ev. č. 01 UK -  002969 společníky Společnosti uzavřen dne 
15. 11. 2019 Dodatek č. 12 této Smlouvy o společnosti. Následně v souvislosti s výše popsanými 
právními jednáními uzavírají účastníci Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) na realizaci dílčí veřejné 
zakázky s názvem 1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 - DUR/IČ Dodatek č. 1 k této 
smlouvě čís. 05PT -  001741 uzavřené dne 12. 11. 2019.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi si Vám dovolujeme oznámit, že člen společnosti s názvem 
SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017, společnost VPÚ DECO PRAHA a.s., IČ 60193280, se sídlem 
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, se zúčastnila přeměny ve smyslu ustanovení § 243 odst. 1 
písm. b) bod 2. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen 
zákon o přeměnách"), tj. přeměny ve formě odštěpení části jejího jmění sloučením se společností 
PUDIS a.s., IČ 45272891, se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00.

Projekt odštěpení ze dne 21. 11. 2019 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního rejstříku obou 
uvedených společností a samotné odštěpení bylo zapsáno do obchodního rejstříku s účinky ke dni 1. 1. 
2020. V příloze č. 4, Projektu odštěpení je definováno, jaké věci, smluvní vztahy, jiná právní jednání či 
know-how v podobě referencí přešly k datu 1.1. 2020 na společnosti PUDIS a.s., tj. ve vztahu k jakým 
věcem či právům a povinnostem se stala společnost PUDIS a.s. právním nástupcem společnosti VPÚ 
DECO PRAHA a.s.

Jak vyplývá z uvedené přílohy č. 4, bodu B. 2, v rámci odštěpovaného jmění přešla veškerá právní 
jednání evidovaná v rámci ateliérů (účetních středisek) společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. s 
označením Atelier dopravních staveb, Středisko technických dozorů, Středisko inženýrských činností a 
Středisko geodézie, přičemž Smlouva o společnosti uzavřená za účelem účasti v zadávacích řízeních 
a případného plnění smlouvy na veřejné zakázky a právní jednání spočívající v účasti a podání nabídky 
jsou uvedeny ve výše specifikované příloze Projektu přeměny, bodu C1, tabulce na straně 63, druhém 
řádku. Projekt přeměny je uložen ve sbírce listin na portále www.justice cz. Ve vztahu k těmto právním 
jednáním se tak dle ustanovení § 244 odst. 2 zákona čís. 125/2008 Sb. o přeměnách obchodních 
společností a družstev v aktuálním znění, stala účastníkem namísto společnosti VPÚ DECO PRAHA 
a.s. společnost PUDIS a.s. jakožto nový člen společnosti účastníka při realizaci výše popsané Dílčí 
veřejné zakázky.

http://www.justice


Nový Společník společnosti účastníka, společnost PUDIS a.s. splňuje veškerou kvalifikaci vyžadovanou 
zadavatelem, investorem ve spojitosti s obsahem Projektu přeměny jak uvedeno v předchozích 
odstavcích tohoto právního jednání. Vzhledem k výše uvedenému charakteru právního nástupnictví se 
tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a proto tato změna v osobě 
dodavatele, která je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele je přípustná 
a možná (ustanovení § 222 odst. 10 ZZVZ).

S úctou,

Dopravoprojekt Brno a.s.

předseda představenstva

Dopravoprojekt Brno a.s.

předseda představenstva
Správce za ostatní Společníky společnosti
SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017
na základě plné moci



Vaše spis. zn. Adres?.

Vaše č.j.

Naše spis. zn. 

Naše č.j. 

Vyřízne:

RP
RP/MH/19/001 obchodním partnerům 

PUDIS a.s.

Tel.:

E-mail:

Datum: 9.9.2019

Oznámení o změně sídla PUDIS a.s.

Váženf zákaznici, obchodní partneři, kolegyně a kolegové,

dovolte nám, abychom tímto dopisem oznámili aktuální změny ve společnosti PUDIS a.s.

K dnešnímu dni, tj. 9.9.2019, jsme fyzicky i administrativně změnili sídlo společnosti. Nové sídlo a také 
korespondenční a fakturační adresa je nyní Podbabskž 1014/20, 160 00 Praha 6. Žádáme Vás 
o zaregistrování této změny a uváděni nové adresy na veškeré korespondenci, daňových dokladech 
a ostatních zákonných dokumentech.

Kontaktním telefonním číslem zůstává naše dosavadní číslo: ............................, dosavadní pevné 
telefonní linky jsou nahrazeny mobilními kontakty na jednotlivé pracovníky, jejichž seznam naleznete 
na webových stránkách www.pudis.cz. Emailové spojeni je beze změny.

Současně vás informujeme, že ke dni 1.9.2019 došlo ke změně na pozici vedoucí dopravní skupiny. 
Nově tuto skupinu vede kolegyně (email: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ I
tel.: Dosavadní dlouholetý vedoucí zůstává ve společnosti na pozici
projektového manažera.

Děkujeme vám za přízeň a dosavadní spolupráci.

S přátelským pozdravem

předseda představenstva místopředseda představenstva člen představenstva

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
e-mail: ISĎS:

lei.: I

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 
bchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, v lo ika  1458

http://www.pudis.cz


úřadům, obchodním partnerům 
a klientům společnosti

VPÚ DECO PRAHA a.s. a 
PUDIS a.s.

V Praze, 
dne 3.1.2020

Oznámení o fúzi odštěpení sloučením 
části společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. do společnosti PUDIS a.s.

ke dni 1.1.2020

Vážení zákazníci, obchodní partneři, klienti, 

kolegyně a kolegové,

dovolte nám, abychom tímto dopisem společně oznámili aktuální změny ve společnostech VPÚ DECO 
PRAHA a.s. a PUDIS a.s. (dále jen „společnosti" nebo „zúčastněné společnosti").

K rozhodnému dni 1.1.2020 došlo z rozhodnutí jediného akcionáře obou společnosti, společnosti 
SUDOP GROUP a.s., k fúzi odštěpení sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO PRAHA
a.s., IČ 60193280, se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 (dále jen „VPÚ"), do 
společnosti PUDIS a.s., IČ 45272891, se sídlem tamtéž (dále jen „PUDIS"). Odštěpená část 
společnosti VPÚ spočívá v dosavadním Atelieru dopravních staveb (ADS), Středisku technických 
dozorů (TDI), Středisku inženýrských činností (SIČ) a Středisku geodézie (G). Přechod se týká všech 
zaměstnanců těchto součástí společnosti VPÚ a některých zaměstnanců administrativních 
a souvisejících profesí. Přecházející jmění je složeno z majetku, závazků a pohledávek k rozhodnému 
dni, veškerých evidovaných obchodních smluv a dalších smluvních vztahů, v rozsahu, definovaném 
Projektem přeměny, schváleném představenstvy obou zúčastněných společností dne 21.11.2019, který 
byl zveřejněn ve sbírce listin obou společnosti u příslušného rejstříkového soudu a je tak v plném 
rozsahu veřejně dostupný.

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s. funguje nadále v rozsahu Atelieru pozemních staveb (APS) 
a Ateliéru architektury a urbanismu (AAU).

Vzájemné obchodní a jiné vztahy vzniklé mezi vámi a přecházející částí společnosti VPÚ tak nebudou 
dotčeny. Namísto společnosti VPÚ bude ve smluvních vztazích vystupovat PUDIS jako nástupnická 
společnost. Z titulu zákonného přechodu veškerých práv a povinností z těchto smluvních vztahů 
plynoucích tak zůstanou veškeré dosud uzavřené smlouvy v platnosti bez nutnosti tvorby dodatků.

Společnosti PUDIS i VPÚ sídlí na adrese Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6.



Představenstvo PUDIS a.s. je s účinností od 2.1.2020 tvořeno takto:

■  předseda představenstva a generální ředitel
■  místopředseda představenstva a obchodní ředitel 
člen představenstva a výrobní ředitel

dosavadní místopředseda představenstva, pokračuje ve funkci finančního ředitele.

Kontaktním telefonním číslem zůstává číslo: 
komunikaci s obchodním úsekem (poptávky)

Kontaktní email ie oro

a Dro Drnem faktur

spojení:

Přímé kontakty na jednotlivé pracovníky naleznete na webových stránkách www.oudis.cz v sekci 
Kontakty.

VPÚ DECO PRAHA a.s. je s účinností od 1.1.2020 zastoupena statutárním ředitelem, kterým je
a ředitelem Atelieru pozemních staveb

Kontaktním telefonním číslem zůstává číslo:
Kontaktní email: Bankovní spojení: č. účtu

Závěrem upozorňujeme všechny obchodní partnery, aby všechny faktury za VPÚ s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění do 31.12.2019 adresovali výhradně společnosti VPÚ, kde budou náležité účetně 
zpracovány.

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte.

Děkujeme všem za přízeň a dosavadní spolupráci.

S pozdravem

předseda představenstva 
PUDIS a.s.

statutární ředitel 
VPÚ DECO PRAHA a.s.

http://www.oudis.cz

